

# Diário Oficial Eletrônico

## **MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE**

Criado pela Lei Municipal Nº 173 de 02 de Setembro de 2017

NO II Nº 5

PRAIA NORTE - TO

segunda-feira, 9 de maio de 2022

$\alpha$	40.0	ΙÀ		
		/I A	18.1	

FU	NDO MU	JNIC	IPAL DE ED	U(	CAÇÃO		•••••	1	
000			LICITAÇÃO				,		
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE1									
03.			ICITAÇÃO -						

#### FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

### AVISOS DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 006/2022

A comissão permanente de Licitação designado pela Prefeitura Municipal de Praia Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar: Tipo empreitada por preço global, cujo objeto Contratação de empresa especializada para construção de 08(oito) consultório odontológico padrão para atender o Fundo Municipal de Educação de Praia Norte - TO, em conformidade com Anexo I (Projeto Básico), Data de que fará realizar no dia 24 de maio de 2022 às 09h00min (horário Local), na sede da Prefeitura. O edital e seus anexos encontram-se à disposição na sala da Comissão Permanente de Licitações da referida Prefeitura, situada na Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/N - CEP- 77.970-000 - Centro - Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente no horário de 08h00min as 12h00min, no fone: (63) 3488-1204, e-mail: cpl.praianorte@hotmail.com e no portal: www.praianorte.to.gov.br, em caso de cobrança pela execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos.

#### Manoel Evandro de Araújo Sousa Presidente da CPL

#### FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

## AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2022

A Comissão permanente de Licitação, designado pela Prefeitura Municipal de Praia Norte/TO, torna público para conhecimento dos interessados, que fara realizar:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2022. Tipo Menor Preço por Item, cujo objeto Contratação de empresa especializada para aquisição de 01(um) Veículo 0km, adaptado para Ambulância tipo furgão, ano/modelo 2022, simples remoção (tipo A), visando atender as demandas assistenciais ao Fundo Municipal de Saúde de Praia Norte – TO. Que fará realizar no dia 12/05/2022 às 09h00min(horário Local), na sede da Prefeitura, situada na Avenida Nossa Senhora do Carmo, S/n – CEP- 77.970-000 - Centro – Praia Norte/TO. Podendo ser consultado gratuitamente no horário de 08h00min as 12h00min, no e-mail: cpl.praianorte@hotmail.com e no portal:

www.praianorte.to.gov.br, em caso de cobrança pela execução de cópia da íntegra do edital e de seus anexos.

Praia Norte - TO. 09 de maio de 2022.

Manoel Evandro de Araújo Sousa Presidente da CPL